

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

20 lat LKS PR OSIR Komprachcice - turniej piłki ręcznej mężczyzn.

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Klub Sportowy Piłkarzy Ręcznych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Komprachcicach

Suma kontrolna

3f6d 431a 7ed6 f2c1 12d2 6256 8347 6c0c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Klub Sportowy Piłkarzy Ręcznych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Komprachcicach 46-070 Komprachcice Szkolna 18 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000218384	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS NR. 0000218384: Szyma Henryk Marek Dariusz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Dariusz Marek, 667050247, maredariusz@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	20 lat LKS PR OSIR Komprachcice - turniej piłki ręcznej mężczyzn.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-20	Data zakończenia	2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje organizację w dniu 15 czerwca 2024 roku turnieju pt. „20 lat LKS PR OSIR Komprachcice - turniej piłki ręcznej mężczyzn” Pierwszym etapem zadania będzie turniej mężczyzn w którym wystąpią zespoły ligowe w tym LKS PR OSIR Komprachcice oraz dwa zaproszone kluby. Turniej rozegrany będzie systemem każdy z każdym. Drugim etapem zadania będzie towarzyski mecz juniorów młodszych w którym weźmie udział zespół LKS PR OSIR Komprachcice oraz zaproszona drużyna. Trzecim etapem zadania będzie rozegranie pokazowego meczu aktualnego zespołu LKS PR OSIR Komprachcice z byłymi zawodnikami naszego klubu. Całe zawody będą zorganizowane w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komprachcicach. Organizując turniej klub musi zapewnić opiekę medyczną, obsadę sędziowską, spikera zawodów, druk zaproszeń i plakatów oraz wodę i ciepły posiłek dla zawodników. Konieczny jest również zakup nagród dla uczestników tj. pucharów, statuetek, nagród rzeczowych.

W całym turnieju odbędzie się 5 meczów a w każdym zespole może wystąpić po 16 zawodników. Celem i zarazem rezultatem zadania jest upowszechnienie kultury fizycznej a szczególnie piłki ręcznej oraz propagowanie aktywności fizycznej wśród dorosłych i młodzieży. Turniej ten promuje pozytywny sportowy wizerunek Województwa Opolskiego i Gminy Komprachcice. Uwidocznione to będzie poprzez ekspozycję logotypu Województwa Opolskiego i Gminy Komprachcice na plakatach, zaproszeniach, pucharach i banerach umieszczonych na hali w trakcie turnieju. Informacje o turnieju ukażą się również w mediach społecznościowych oferenta na Facebooku a spiker podczas zawodów będzie informował o wsparciu jakie udzielił naszemu klubowi Zarząd Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie turnieju.	Okolo 100 zawodników + trenerzy oraz kibice	Protokoły meczowe, zdjęcia
Promocja Województwa Opolskiego i Gminy Komprachcice.	Banery, plakaty, zaproszenia.	Zdjęcia, materiały z mediów społecznościowych.
Obsługa sędziowska.	4 sędziów.	Delegacje sędziowskie.
Opieka medyczna.	Ratownik medyczny lub pielęgniarka.	Faktura lub umowa.
Zakup nagród.	Puchary, statuetki, nagrody rzeczowe.	Faktury.
Zakup posiłków i wody dla zawodników.	Catering i około 100 butelek wody.	Faktury.
Druk zaproszeń i plakatów.	Zaproszenia , plakaty.	Faktury.
Spiker zawodów.	1 osoba.	Umowa lub faktura.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ludowy Klub Sportowy Piłkarzy Ręcznych OSIR Komprachcice jest istniejącym od 20 lat klubem sportowym, uczestnikiem

w rozgrywkach ogólnopolskich jak i wojewódzkich w piłce ręcznej mężczyzn i młodzieży. Podstawą działalności klubu jest systematyczna praca szkoleniowa z młodzieżą i dziećmi. Nasi wychowankowie kontynuują swoją sportową pasję w drużynie seniorów a najlepsi zawodnicy zasilają zespoły pierwszoligowe - UKS OLIMP Grodków , GWARDIA Koszalin oraz ekstraklasowe - KPR GWARDIA Opole.

Od lat pozytywnie układa się nasza współpraca z Urzędem Marszałkowskim w Opolu a dofinansowanie ze strony Urzędu jest ogromnym wsparciem dla naszego skromnego klubowego budżetu.

LKS PR OSIR Komprachcice wielokrotnie był organizatorem turniejów które cieszyły się dobrą opinią a wkładem osobowym są doświadczeni w organizacji imprez sportowych działacze klubu oraz mocno zaangażowani rodzice młodszych zawodników.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Obsługa sędziowska turnieju.	1 700,00 zł		
2	Obsługa medyczna turnieju.	700,00 zł		
3	Zakup pucharów i statuetek.	2 500,00 zł		
4	Zakup wody dla zawodników.	200,00 zł		
5	Wyżywienie zawodników (ciepły posiłek).	3 500,00 zł		
6	Druk plakatów i zaproszeń	700,00 zł		
7	Spiker zawodów.	700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-08 11:32:08

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.